Stroomrail
Driefasenspanningsrail van geëxtrudeerd aluminiumprofiel, max. 16A incl. DALI-regelleidingen, rail kan naar wens worden ingekort. Kleur behuizing
zilvergrijs/wit aluminium RAL 9006/; . Geschikt voor armaturen met driefasenstroomrailadapter (ET) van Regiolux, Global Trac, Eutrac, Iguzzini, Ivela,
Powergear, Reggiani, Targetti, Zumtobel en vijffasenstroomrailadapter (DALI) van Regiolux, Global Trac.
KARAKTERISTIEKEN
Bestelnummer 37644310105
EAN-nummer 4020863468676
CBS-code 94059900
Kenmerken IP 20, Beschermingsklasse I, Indoor, CE
ELEKTROTECHNIEK
Netspanning 230V/50Hz
MECHANIEK
Kleur behuizing zilvergrijs/wit aluminium RAL 9006/
Maten (LxBxH/DxH) 3000mm x 31.4mm x 37.8mm
Inbouwdiepte 0mm [VA]
Gewicht (netto) 3.4kg
Montagewijze Stroomrailmontage, Structuur hanglamp,
Lichtstructuur aan het plafond,
Lichtband-pendelmontage, Plafondgemonteerde
kabelgootinstallatie.
Maten
L 3000 mm Lengte
B 31.4 mm Breedte
H 37.8 mm Hoogte
Et(VA) 0 mm Plafondafstand minimaal (verdekt asymmetrisch)
Et(PD) 0 mm Plafondafstand minimaal (paneelplafond)
DEEP-LINK
DPSNA-3000 • sg RAL 9006 • 37644310105
Algemene garantievoorwaarden: www.regiolux.de/nl/Service/Garantie
Regiolux GmbH - www.regiolux.de - wijzigingen voorbehouden  - 05.07.2024
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)